mus; et eam quam nuper intexuerunt ex filiis ignominiosam grossamque vestem, id est contrinam falsam, disrumpere et scindere, et doxiæ incorruptam conservare [Gr., expa- tunicam studeamus. Itaque apostolicas et pat- traditiones sequentes, audemus autem dicere spiratione sanctissimi Spiritus consonantes, cemque collecti [convenientes] universi ca- daudem nobis habentes traditionem Ec- catholicæ, consonantiis quæ formatae s- sanctis sex universalibus conciliis con- effecti sumus, anathematizantes Arii ves- Macedonii rabiem, Apollinarii insensatur- sum, Nestorii humanam culturam [culturam- nis], Eutychetis et Dioscori confusibilem vani- et cum illis polycephalon hydram; Origeni- dyimi et Evagrii desipientes fabulationes; Sei- Honorii, et Cyri, et Pyrrhi, et asseclarum- unius, imo nequam moris voluntatem: nec- his similem vanitatem, quæ post has vane g- contra venerabiles imagines, consonanter et- miter ab Spiritu sumentes verbum, et ab or- rientes mundam aquam, spongia dogmatum c- rum delevimus; et inventores tergiversator- cum novitatis [novatricis vanitatis] ab ecclesi- vestibulis procul emisimus. Et sicut manus et- concorditer animæ motibus agitantur, ita a- ritu accepta gratia et fortitudine, vestrique c- sus pietate pariter et auxilio habito, simul accl- mus, veritatemque prædicavimus: omnimodi- licet recipiendas venerabiles imagines Domini- Jesu Christi, secundum quod perfectus est- factus; et quæcunque historice secundum eva- cam narrationem scribuntur: atque inter- dominæ nostræ sanctæ Dei Genitricis, sanctor- angelorum (ut enim homines apparuerunt h- digni facti sunt apparitione ipsorum) uni- omnibus sanctis: necnon et certaminum- agones figurandos decrevimus tam in tabulis- rietibus, quam in sacris vasis et vestibibus, qu- modum a priscis temporibus sancta Dei ca- Ecclesia recepit, et in legem accepit tam- primisque doctrinæ nostræ magistris, quam- rum successoribus egregiisque Patribus nost- has adorandas, id est salutandas: idipsum et- utramque: *κυνεῖν* quippe antiqua Græca lin- salutare et osculari significat: et *πρὸς* præ- augmentum quoddam significat amoris; quem- dum *φέρω* et *προσφέρω*, *κυρῶ* et *προσκυρῶ*, κ- *προσκυνῶ* quod salutationem indicat, et seci- protensionem amicitiam: quod enim quis osci- et adorat: et quod adorat, paefecto et oscu- sicut tentatur humana affectio, quæ a nobis a- cos habetur, et lectio [Gr., obviorem congru- hæc ambo perficiens. Hoc autem non solus- nos, sed apud veteres in divina Scriptura sci- reperimus. In historiis namque regnorum sci- est: *Et David surrexit et cecidit in faciem, oravit tertio Jonatham, et deosculatus est eum*